
 
7,15 

7,15 

7,15 

7,15 

 

7,15 
 

  
     

     

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koffie & thee 
Koffie 
Cappuccino 

Espresso 

Dubbele espresso 

Koffie verkeerd 

Latte Macchiato 

Latte speciaal, Vanille, Caramel, 

Amandel, Speculoos 

Thee 

Verse munt thee 

Verse gember thee 

Warme chocomel 

Warme chocomel slagroom 
 

 
2,50 

2,85 

2,50 

3,45 

3,30 

3,30 

3,55 

 

2,50 

3,45 

3,45 

3,05 

3,55 
 

 Speciale koffie 
Irish coffee - Irish whiskey 
French coffee - Grand Marnier 

Italian coffee - Amaretto 

Spanish coffee - Tia Maria / 

Licor 43 

Dutch coffee- 

Stroopwafellikeur 

 

Frisdranken 
Coca cola 

Coca cola 0,33 

Coca cola zero 

Ice tea sparkling 

Ice tea green 

Fanta orange 

Fanta cassis 

Finley bitter lemon 

Finley ginger ale 

Finley tonic 

Rivella 

Sprite 

Appelsap 

Verse jus 

Sinaasappelsap 

Chaudfontaine blauw 

Chaudfontaine rood 

Chaudfontaine blauw 0,75 

Chaudfontaine rood 0,75 

Chocomel 

Fristi 

Ranja 
 
 
 

 
2,50 

3,65 

2,50 

2,50 

2,50 

2,50 

2,50 

2,50 

2,50 

2,50 

2,50 

2,50 

2,50 

4,45 

2,75 

2,50 

2,50 

5,75 

5,75 

2,75 

2,75 

1,70 

Borreldingen 
Bourgondische bitterballen (per 

stuk) 

Gemengde bittergarnituur (15 

stuks) 

Gemengde bittergarnituur (25 

stuks) 

Nacho’s met kaas uit de oven 

Borrelplank – mini snacks, kaas, 

worst, olijven, brood, dips 

 
0,85 

 

7,30 

 

11,55 

 

6,25 

16,80 
 
 

Warme dranken-Frisdranken-Mixdranken-Borrel 

Mixdranken  
Malibu cola 

Bacardi cola 

Safari jus 

Aperol Spritz 

Lemon Spritz 

Blue Curacao Spritz 

Passoa Spritz 

 
6,40 

6,40 

6,40 

7,35 

7,35 

7,35 

7,35 

 
 



 
4,45 

5,25 

4,45 

5,25 

5,25 

4,45 

4,45 

5,25 

     

     

     

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

  

 

 

 

 

 

 

 

     

     

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bieren 
Hertog Jan Pilsener 0,25 

Hertog Jan Pilsener 0,45 

Hertog Jan Weizener 0,3 

Hertog Jan Weizener 0,5 

Hertog Jan 0,0 

Seizoensbier van de tap 

Gulpener oud bruin 

Hoegaarden Radler citrus 

Hoegaarden Radler citrus 0,0 

Hoegaarden Rosée 

Hoegaarden Wit 

Liefmans fruitesse on the rocks 

Liefmans fruitesse on the rocks 0,0 

Leffe Blond 

Leffe Bruin 

Leffe Tripel 

Vedett extra white 

Duvel 

Duvel Blond 

La Chouffe 

Cherry Chouffe 

Brouwerij ’t IJ IJWit 
 
 
 

 
2,70 

4,75 

4,40 

6,70 

3,75 

5,20 

3,75 

3,75 

3,75 

4,30 

4,30 

4,60 

4,60 

5,00 

5,00 

5,00 

5,00 

5,00 

5,00 

5,00 

5,00 

5,00 
 
 

 

Gedistilleerd  
Advocaat met slagroom 

Bacardi 

Bacardi lemon 

Bacardi razz 

Baileys 

Boswandeling 

Campari 

Coebergh 

Cointreau 

Disarrono 

Glenfiddisch whiskey 

Grand Marnier 

Jägermeister 

Jonge jenever 

Licor 43 

Limoncello 

Malibu 

Martini bianco 

Martini rosso 

Passoa 

Witte port 

Rode port 

Red Label 

Remy Martin 

Safari 

Sambuca 

Sherry 

Tequila 

Tia Maria 

Vermouth 

Vieux 

Vodka 
 
 
 

 
3,70 

3,90 

3,90 

3,90 

3,90 

3,90 

3,90 

3,90 

4,95 

3,90 

6,60 

4,95 

3,30 

3,30 

3,90 

3,90 

3,90 

3,90 

3,90 

3,90 

4,10 

4,10 

4,95 

6,05 

3,90 

4,40 

3,90 

3,90 

4,95 

3,90 

3,30 

3,30 
 

 

Wijnen 
Chardonnay                  Fles 

Sauvignon Blanc                 Fles 

Malbec                   Fles 

Cabernet sauvignon                 Fles 

Rioja                    Fles 

Rosé                    Fles 

Zoete witte wijn                  Fles 

Prosecco           Fles 

Chardonnay mousserend 0,0 200 ml   

 
19,40 

27,00 

19,40 

27,00 

27,00 

19,40 

19,40 

27,00 

5,25 

Bieren-Wijnen-Gedistileerd 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lunchgerechten tot 17:00 uur 
Tomatensoep 

Soto soep 

Soep van het moment 

 

Club sandwich- kipfilet, ei, spek, 

kaas 

2 kroketten met brood 

Uitsmijter- 3 gebakken eieren, ham 

en/of kaas 

Uitsmijter- 3 gebakken eieren, spek 

en/of kaas 

Baguette met Shoarma, kaas, ui, 

champignons 

Tosti ham/kaas 

Tosti Hawaii 

12 uurtje- soep, kroket met brood, 

kleine uitsmijter 

Gezond 

Carpaccio- pesto, oude kaas, 

pijnboompitten 

Gerookte zalm- kruidenkaas, rode 

ui, kappertjes 

Keuze uit tijgerwit, of dubbel 

donker brood 
 

 

 
6,00 

7,00 

6,00 

 

11,25 

 

10,00 

9,50 

 

9,50 

 

11,25 

 

6,50 

7,00 

11,25 

 

7,50 

12,00 

 

12,00 

Pokébowls  
Pokébowl kip 

Pokébowl zalm 

Pokébowl vegetarisch 

Kleine pokébowl 
 

Maaltijdsalades 
Caesar salade- kip, 

bacon, ei 

Geitenkaas salade- noten, 

honing 

Ossenhaas salade- 

biefstukpuntjes, sesam 

Kleine maaltijdsalade 

 
17,00 

17,00 

17,00 

10,00 
 

 
17,00 

 

17,00 

 

17,00 

 

10,00 

Voorgerechten vanaf 17:00uur   
Stokbrood met dips 

Rundercarpaccio 

Champignonpannetje- brood, 

kruidenboter 

Kleine pokébowl- krokante kip 

Gamba’s- knoflook, zeekraal, 

créme fraîche 

 

Soepen  
Tomatensoep 

Soto soep 

Soep van het moment 

 
5,50 

12,00 

10,00 

 

10,00 

10,50 
 

 
 

6,00 

7,00 

6,00 

Kindermenu’s tot 12 jaar 

Frikandel, kroket of kipnuggets- 

frietjes, mayo, appelmoes 

Mini spareribs- frietjes, mayo,  

appelmoes 

Poffertjes- boter, poedersuiker 
 

 
6,00 

 

9,00 

 

5,00 

Lunch-Voorgerechten-Kindermenu’s 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klassiekers 
Schnitzel 

Biefstuk 

Varkenshaas medaillons 

Kipsaté- satésaus, kroepoek, 

atjar 
 

Vlees  
Black angus burger 

Trio van vlees 

Spareribs, smaakvariaties: 

Bbq 

Sweet 

Spicy 

 

Sausjes 
Champignonroomsaus 

Pepersaus 

Kruidenboter 

Jus van rode port 

Gebakken ui, spek en 

champignons 

Extra sausje 

 
 
  

 
19,00 

22,00 

20,00 

19,00 
 

 
 

19,50 

24,50 

23,50 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

2,50 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Vis  
Zalmfilet- citroenboter 

Mediterraanse vis- topping 

van pepperoni en aioli 

Vis van het moment- 

regelmatig wisselende vis 
 

Vegetarisch 
Risotto- courgette, tomaat, ui 

Ravioli- gedroogde tomaten, 

tomatensaus, pijnboompitten 

Vega burger 

 

 
 

*Alle hoofdgerechten worden geserveerd met frietjes of gebakken 

aardappels en warme groenten 

*Onze hoofdgerechten kunnen ook in kleinere porties besteld worden 

*Rekening splitsen is alleen mogelijk als dit vooraf is aangegeven 

*Heeft u een allergie? Laat het ons weten! 
 

 
22,00 

22,00 

 

22,00 
 

 

 
18,00 

18,00 

 

19,50 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Hoofdgerechten-Desserts 

Vanaf 17:00 uur 

Desserts 

Voor wisselende desserts kijk 

op ons bord! 


